№

№

П Р И Г О В О Р

Именем Российской Федерации

<

адрес> ДД.ММ.ГГГГ года

Красногорский городской суд 

<

адрес> в составе

председательствующего судьи ФИО9

при секретаре судебного заседания ФИО2, помощнике судьи ФИО3, 

с участием государственных обвинителей –помощников Красногорского городского прокурора ФИО4, ФИО5,

защитника- адвоката ФИО6, представившей удостоверение № и ордер № от ДД.ММ.ГГГГ, 

подсудимой ФИО1,

рассмотрев в открытом судебном заседании материалы уголовного дела в отношении 

ФИО1, ДД.ММ.ГГГГ года рождения, уроженки 

<

адрес>, гражданки Российской Федерации, с высшим образованием, незамужней, малолетних и несовершеннолетних детей не имеющей на иждивении, трудоустроенной, ранее не судимой, зарегистрированной по адресу: 

<

адрес>, проживающей по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, д. Путилково, 

<

адрес>, 

обвиняемой в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ,

УСТАНОВИЛ:

ФИО1 совершила мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, в особо крупном размере.

Преступление совершено при следующих обстоятельствах:

ФИО1, в неустановленное следствием время, но не позднее ДД.ММ.ГГГГ, осуществляя с ДД.ММ.ГГГГ в ООО «Купишуз» (ОГРН 

<

***>, ИНН 

<

***>, КПП 773101001) (далее Общество) трудовую деятельность на должности менеджера по продажам, на основании трудового договора №/ОД от ДД.ММ.ГГГГ, в должностные обязанности которой, согласно должностной инструкции от ДД.ММ.ГГГГ входит: открытие и закрытие ПВЗ, приемка товара, сортировка товара, оформление продажи, регистрации ее в системах учета, обеспечение контроля за сохранность товарно-материальных ценностей и денежных средств компании, иные услуги, а также, согласно договора о полной индивидуальной материальной ответственности от ДД.ММ.ГГГГ, принимая на себя полную материальную ответственность за недостачу вверенного ей Обществом имущества, а также за ущерб, возникший у Общества в результате возмещения им ущерба иным лицам, находясь на ПВЗ ООО «Купишуз» (Ламода), расположенном по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>, имея умысел на хищение товарно-материальных ценностей путем обмана, принадлежащих ООО «Купишуз», действуя из корыстных побуждений, с целью личного незаконного обогащения, осознавая общественно-опасный характер своих действий, предвидя наступление общественно-опасных последствий в виде причинения имущественного вреда собственнику и желая их наступления, разработала преступный план по хищению товарно-материальных ценностей с указанного пункта.

Так, ФИО1, находясь в неустановленном месте, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, более точное время следствием не установлено, используя мобильный телефон марки «Айфон 12 Про Макс» через мобильное приложение «Ламода» создавала аккаунты, используя сим-карты с абонентскими номерами: 

<

***>, 79204392268, 79307624126, 79997139826, 79999099042, 79060071505, 79773610736, 79999090072, 79999068416, 79854559513, 79918655648, 79999077689, 79999060610, 79999056568, 79999090078, 79999074737, 79999090432, 79912606280, 79912606282, 79999090076, 79918655404, 79918655803, 79775435753, 79998101505, которые приискала ранее, неустановленным следствием способом, а также используя, созданные ей адреса электронной почты: aliana.osman@ya.ru, alica.veronika@yandex.ru, alina.medzhidova@lamoda.ru, arieladinaeva@yandex.ru, arina111111@yandex.ru, asya.mery@yandex.ru, avrora.firsowa@yandex.ru, carina.gennadjevna@yandex.ru, dariaa9715@mail.ru, deenagera@yandex.ru, deria2026@mail.ru, grirrjev@yandex.ru, makarovaeliza97@yandex.ru, mihlenaanna@yandex.ru, petervyvodin@yandex.ru, simameh@yandex.ru, sveta.koritkova@yandex.ru, violeta.fetisova@yandex.ru, vitalyirkin@yandex.ru, vitormitia@yandex.ru, vladimir.050505@yandex.ru. Тем самым, авторизовавшись в приложении «Ламода», заказывала различные товары, при этом выбирая функцию «оплата при получении», после чего ФИО1, указанные товары, после их прибытия на склад ПВЗ, присваивала себе, в целях личного обогащения, а заказ в приложении «Ламода» отменяла, при этом оплату не производила. 

Реализуя свой преступный план, в целях хищения товарно-материальных ценностей путем обмана, принадлежащих ООО ««Купишуз», ФИО1, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, более точное время следствием не установлено, находясь в неустановленном следствии месте, используя мобильный телефон марки «Айфон 12 Про Макс» через мобильное приложение «Ламода» создавала аккаунты, используя сим-карты с абонентскими номерами: 

<

***>, 79204392268, 79307624126, 79997139826, 79999099042, 79060071505, 79773610736, 79999090072, 79999068416, 79854559513, 79918655648, 79999077689, 79999060610, 79999056568, 79999090078, 79999074737, 79999090432, 79912606280, 79912606282, 79999090076, 79918655404, 79918655803, 79775435753, 79998101505, которые приискала ранее, неустановленным следствием способом, а также используя, созданные ей адреса электронной почты: aliana.osman@ya.ru, alica.veronika@yandex.ru, alina.medzhidova@lamoda.ru, arieladinaeva@yandex.ru, arina111111@yandex.ru, asya.mery@yandex.ru, avrora.firsowa@yandex.ru, carina.gennadjevna@yandex.ru, dariaa9715@mail.ru, deenagera@yandex.ru, deria2026@mail.ru, grirrjev@yandex.ru, makarovaeliza97@yandex.ru, mihlenaanna@yandex.ru, petervyvodin@yandex.ru, simameh@yandex.ru, sveta.koritkova@yandex.ru, violeta.fetisova@yandex.ru, vitalyirkin@yandex.ru, vitormitia@yandex.ru, vladimir.050505@yandex.ru., заказывала различные товары: 

1. Товар - Шарф, серый, код номенклатуры RTLADS1005, серийный номер WR418608604, стоимость 3 381 руб. 34 коп., 2. Товар - Варежки, код номенклатуры MP002XW0ICVDINC075, серийный номер SLM58640064, стоимость 1 249 руб. 17 коп., 3. Товар - Термобелье, код номенклатуры MP002XW17VU7INS, серийный номер SLM59542070, стоимость 2 800 руб. 00 коп., 4. Товар - Термобелье верх, код номенклатуры MP002XW1CJPMR420, серийный номер SRP03410659, стоимость 1 415 руб. 83 коп., 5. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW0J7FEINXS, серийный номер BLM58004818, стоимость 4 665 руб. 83 коп., 6. Товар - Крем для лица, код номенклатуры MP002XW1C40ONS00, серийный номер BLM56338782, стоимость 4 180 руб. 00 коп., 7. Товар - Трусы 3 шт., код номенклатуры MP002XW18B04INXS, серийный номер SLM57605745, стоимость 915 руб. 83 коп., 8. Товар - Гель для зубов, код номенклатуры MP002XU0CZ5RNS00, серийный номер BLM58052459, стоимость 859 руб. 00 коп., 9. Товар - Крем для рук и ногтей, код номенклатуры MP002XW0GDTWNS00, серийный номер SLM60522502, стоимость 767 руб. 00 коп., 10. Товар - Чехол для iPhone, код номенклатуры MP002XU08ET3NS00, серийный номер SLM58267029, стоимость 4 575 руб. 00 коп., 11. Товар - Часы, код номенклатуры MP002XW0ZA6QNS00, серийный номер BRP11562302, стоимость 18 166 руб. 67 коп., 12. Товар - Кошелек, черный, код номенклатуры RTLADR0658, серийный номер WR418209400, стоимость 2 272 руб. 25 коп., 13. Товар - Очки солнцезащитные, код номенклатуры MP002XW15P1NNS00, серийный номер BLM50921497, стоимость 3 090 руб. 00 коп., 14. Товар - Обложка для паспорта, код номенклатуры MP002XU0D3PNNS00, серийный номер SLM57793030, стоимость 1 841 руб. 67 коп., 15. Товар - Костюм, серый, код номенклатуры RTLADV9078, серийный номер SLM56834317, стоимость 5 600 руб. 00 коп., 16. Товар - Крем для лица, код номенклатуры MP002XU05GU6NS00, серийный номер SRP03184328, стоимость 1 519 руб. 17 коп., 17. Товар - CC-Крем, прозрачный, код номенклатуры RTLADE1661, серийный номер SLM59388960, стоимость 367 руб. 00 коп., 18. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW0FJ9GINXSS, серийный номер SLM37086944, стоимость 999 руб. 00 коп., 19. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW0FJ9GINXSS, серийный номер SLM37086950, стоимость 999 руб. 00 коп., 20. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW0WQWMINXSS, серийный номер SLM37087475, стоимость 999 руб. 00 коп., 21. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW0WQWMINXSS, серийный номер SLM37087478, стоимость 999 руб. 00 коп., 22. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW181HWINXSS, серийный номер SLM61116633, стоимость 999 руб. 00 коп., 23. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW181HWINXSS, серийный номер SLM61116638, стоимость 999 руб. 00 коп., 24. Товар - Бюстгальтер, код номенклатуры №, серийный номер SLM53682316, стоимость 1 790 руб. 00 коп., 25. Товар - Джинсы, код номенклатуры MP002XW0IO81E340, серийный номер SLM59356993, стоимость 4 999 руб. 17 коп., 26. Товар - Джемпер, код номенклатуры MP002XW1324NINXSS, серийный номер SLM59103323, стоимость 6 890 руб. 00 коп., 27. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW1BXU1INXXS, серийный номер BLM55623135, стоимость 4 665 руб. 83 коп., 28. Товар - Серьги, код номенклатуры MP002XW10V73NS00, серийный номер SLM25014547, стоимость 8 990 руб. 00 коп., 29. Товар - Колье, код номенклатуры MP002XW167LHNS00, серийный номер BLM48543600, стоимость 3 790 руб. 00 коп., 30. Товар - Серьги, код номенклатуры MP002XW10V7BNS00, серийный номер BLM54205512, стоимость 6 490 руб. 00 коп., 31. Товар - Кольцо, серебряный, код номенклатуры RTLACW0843, серийный номер SLM50554604, стоимость 1 558 руб. 20 коп., 32. Товар - Колье, код номенклатуры MP002XW02CVHNS00, серийный номер BLM54836157, стоимость 4 165 руб. 83 коп., 33. Товар - Свеча ароматическая, прозрачный, код номенклатуры RTLADY5171, серийный номер BLM58685758, стоимость 950 руб. 00 коп., 34. Товар - Румяна, код номенклатуры MP002XW0OY7GNS00, серийный номер BLM49621150, стоимость 2 500 руб. 00 коп., 35. Товар - Помада жидкая, код номенклатуры MP002XW0OWF2NS00, серийный номер BLM57726071, стоимость 1 100 руб. 00 коп., 36. Товар - Бронзатор, код номенклатуры MP002XW0D9LTNS00, серийный номер BLM54305968, стоимость 1 050 руб. 00 коп., 37. Товар - Чехол для iPhone, код номенклатуры MP002XU04MB0NS00, серийный номер SLM59504907, стоимость 2 491 руб. 67 коп., 38. Товар - Джинсы, код номенклатуры M№, серийный номер SLM57457424, стоимость 8 999 руб. 00 коп., 39. Товар - Костюм спортивный, синий, код номенклатуры RTLACV0613, серийный номер BLM35459986, стоимость 3 668 руб. 89 коп., 40. Товар - Шарф, код номенклатуры MP002XM1UCXONS00, серийный номер BLM56246138, стоимость 3 000 руб. 00 коп., 41. Товар - Полусапоги, код номенклатуры MP002XW0PMMYR360, серийный номер BLM56548809, стоимость 9 158 руб. 33 коп., 42. Товар - Гель для умывания, код номенклатуры MP002XW0KN90NS00, серийный номер BLM58961694, стоимость 2 250 руб. 00 коп., 43. Товар - Краска для волос, прозрачный, код номенклатуры LO006LWGYVY3, серийный номер BRP12914477, стоимость 554 руб. 93 коп., 44. Товар - Сумка, код номенклатуры MP002XW0TPF2NS00, серийный номер SLM59151868, стоимость 14 583 руб. 33 коп., 45. Товар - Свеча ароматическая, код номенклатуры MP002XU05GK8NS00, серийный номер BLM39137001, стоимость 2090 руб. 00 коп., 46. Товар - Тени для век, прозрачный, код номенклатуры RTLADF2636, серийный номер BRP12884698, стоимость 2 720 руб. 00 коп., 47. Товар - Косметичка, код номенклатуры MP002XW18AT6NS00, серийный номер BLM58639841, стоимость 7 475 руб. 00 коп., 48. Товар - Помада, прозрачный, код номенклатуры RTLAAN0262, серийный номер BRP10224308, стоимость 472 руб. 55 коп., 49. Товар - Ремень, Черный, код номенклатуры RTLADR1457, серийный номер WR418328605, стоимость 2 927 руб. 54 коп., 50. Товар - Оправа, код номенклатуры MP002XM00G5LNS00, серийный номер BLM45191300, стоимость 4 290 руб. 00 коп., 51. Товар - Крем для лица, прозрачный, код номенклатуры LA082LWUKQ32, серийный номер BRP12939921, стоимость 2 166 руб. 41 коп., 52. Товар - Масло для душа, прозрачный, код номенклатуры LO027LWGTFA2, серийный номер SRP02919800, стоимость 1 750 руб. 00 коп., 53. Товар - Аромадиффузор, код номенклатуры MP002XU0D2YPNS00, серийный номер BLM41883832, стоимость 2 690 руб. 00 коп., 54. Товар - Сумка, Черный, код номенклатуры RTLADR5877, серийный номер WR418479105, стоимость 9 136 руб. 71 коп., 55. Товар - Купальник, код номенклатуры MP002XW1767QOS01, серийный номер SLM60393954, стоимость 9 999 руб. 00 коп., 56. Товар - Кисть для лица, код номенклатуры MP002XW0A390NS00, серийный номер BNL00193170, стоимость 2050 руб. 00 коп., 57. Товар - Носки 7 пар, код номенклатуры №, серийный номер BRP12691545, стоимость 707 руб. 50 коп., 58. Товар - Куртка утепленная, код номенклатуры MP002XW16XELINXS, серийный номер SLM61092508, стоимость 13 332 руб. 50 коп., 59. Товар - Пижама, код номенклатуры MP002XW02D30INXS, серийный номер SLM61822018, стоимость 3 999 руб. 17 коп., 60. Товар - Набор елочных украшений, код номенклатуры MP002XU08JN2NS00, серийный номер SRP03572824, стоимость 1 158 руб. 33 коп., 61. Товар - Сыворотка для лица, код номенклатуры MP002XW0WMALNS00, серийный номер SLM60098067, стоимость 3 990 руб. 00 коп., 62. Товар - Капор, код номенклатуры MP002XW0KEWZOS01, серийный номер BLM58598957, стоимость 7 700 руб. 00 коп., 63. Товар - Костюм домашний, код номенклатуры MP002XW0TKN6INXS, серийный номер SLM61994348, стоимость 4 165 руб. 83 коп., 64. Товар - Комплект полотенец, код номенклатуры MP002XU08JHTNS00, серийный номер BLM59398255, стоимость 2 150 руб. 00 коп., 65. Товар - Салатник, код номенклатуры MP002XU006CZNS00, серийный номер BLM53558159, стоимость 1 575 руб. 00 коп., 66. Товар - Заколка, прозрачный, код номенклатуры RTLADO7395, серийный номер SRP02303137, стоимость 550 руб. 00 коп., 67. Товар - Заколка-краб, код номенклатуры MP002XW17EWUNS00, серийный номер BLM49676725, стоимость 415 руб. 83 коп., 68. Товар - Мицеллярная вода, прозрачный, код номенклатуры RTLACL6549, серийный номер SRP03269052, стоимость 230 руб. 55 коп., 69. Товар - Плавки, код номенклатуры MP002XW1CAPPINS, серийный номер SLM60594530, стоимость 2 999 руб. 00 коп., 70. Товар - Лиф, код номенклатуры MP002XW178QMINXS, серийный номер SLM62140853, стоимость 2 999 руб. 00 коп., 71. Товар - Заколка, код номенклатуры MP002XW0JOGYNS00, серийный номер SLM52398541, стоимость 1 590 руб. 00 коп., 72. Товар - Заколка-краб, код номенклатуры MP002XW0IMW6NS00, серийный номер SLM60124967, стоимость 1 499 руб. 00 коп., 73. Товар - Ремень, черный, код номенклатуры RTLADE2497, серийный номер WR417698928, стоимость 5 115 руб. 95 коп., 74. Товар - Толстовка, код номенклатуры MP002XW18GEUINS, серийный номер BLM54533161, стоимость 6 665 руб. 84 коп., 75. Товар - Кольцо, код номенклатуры MP002XW0XC9HNS00, серийный номер BLM47716129, стоимость 2 490 руб. 00 коп., 76. Товар - Масло для губ, прозрачный, код номенклатуры RTLABC9800, серийный номер SRP03238178, стоимость 1 550 руб. 00 коп., 77. Товар - Брюки спортивные, код номенклатуры MP002XW17JTIINXXS, серийный номер BLM52823515, стоимость 1 999 руб. 17 коп., 78. Товар - Джемпер, код номенклатуры MP002XM0T2ARR480, серийный номер BLM48974478, стоимость 4 582 руб. 50 коп., 79. Товар - Джемпер, код номенклатуры MP002XM0C6KBR480, серийный номер BLM59476626, стоимость 4 582 руб. 50 коп., 80. Товар - Спрей для волос, прозрачный, код номенклатуры RTLADZ0884, серийный номер BRP12905475, стоимость 1 316 руб. 67 коп., 81. Товар - Маска для волос, прозрачный, код номенклатуры RTLADP4089, серийный номер BRP12895397, стоимость 1 100 руб. 00 коп., 82. Товар - Колготки, черный, код номенклатуры LA145FWKPBZ0, серийный номер LM087313386, стоимость 94 руб. 17 коп., 83. Товар - Колготки, черный, код номенклатуры LA145FWKPBZ0, серийный номер LM126316731, стоимость 94 руб. 17 коп., 84. Товар - Колготки, код номенклатуры LA145FWKPBZ4, серийный номер LM096240496, стоимость 98 руб. 20 коп., 85. Товар - Колготки, код номенклатуры LA145FWKPBZ4, серийный номер LM097283609, стоимость 98 руб. 20 коп., 86. Товар - Джемпер, код номенклатуры XD001XM00AE8R480, серийный номер RU№, стоимость 5 499 руб. 00 коп., 87. Товар - Тушь для ресниц, прозрачный, код номенклатуры RTLADM4539, серийный номер SLM54948039, стоимость 468 руб. 58 коп., 88. Товар - Гель для бровей, код номенклатуры MP002XW17UE8NS00, серийный номер SLM52412922, стоимость 1 166 руб. 67 коп., 89. Товар - Бальзам для губ, код номенклатуры MP002XU0CXK7NS00, серийный номер SLM51808293, стоимость 879 руб. 17 коп., 90. Товар - Тушь для ресниц, прозрачный, код номенклатуры RTLADA4567, серийный номер BLM57830083, стоимость 376 руб. 92 коп., 91. Товар - Тушь для ресниц, прозрачный, код номенклатуры RTLACV0014, серийный номер SLM57904553, стоимость 267 руб. 11 коп., 92. Товар - Гель для бровей, прозрачный, код номенклатуры RTLABO9036, серийный номер SLM57870265, стоимость 245 руб. 58 коп., 93. Товар - Гель для бровей, прозрачный, код номенклатуры RTLAAF1206, серийный номер SLM59361073, стоимость 231 руб. 87 коп., 94. Товар - Тапочки, код номенклатуры №, серийный номер SLM43007980, стоимость 1 802 руб. 50 коп., 95. Товар - Бальзам для губ, прозрачный, код номенклатуры RTLACR3041 серийный номер SRP03119167, стоимость 475 руб. 17 коп., 96.Товар - Гель для бровей, код номенклатуры MP002XU00055NS00, серийный номер BLM51094753, стоимость 658 руб. 33 коп., 97. Товар - Бальзам для губ, код номенклатуры MP002XU0CZNPNS00, серийный номер SLM60793344, стоимость 850 руб. 00 коп., 98. Товар - Тушь для ресниц, прозрачный, код номенклатуры RTLADK8770, серийный номер SLM55481759, стоимость 210 руб. 21 коп., 99.Товар - Джемпер, код номенклатуры MP002XW0IBYNINM, серийный номер BLM57321494, стоимость 3 332 руб. 50 коп., 100. Товар - Бюстгальтер, код номенклатуры MP002XW0XC7FINXSS, серийный номер BLM55925223, стоимость 2 200 руб. 00 коп., 101. Товар - Бюстгальтер, код номенклатуры MP002XW0GLY5INXS, серийный номер BLM49799944, стоимость 2 249 руб. 17 коп., 102. Товар - Бюстгальтер, код номенклатуры MP002XW0LYLKINXS, серийный номер BLM54044232, стоимость 2 249 руб. 17 коп., 103. Товар - Масло для волос, код номенклатуры MP002XW0K4P3NS00, серийный номер SLM62190375, стоимость 2 260 руб. 00 коп., 104. Товар - Очки солнцезащитные, код номенклатуры MP002XW183L6NS00, серийный номер SRP03333752, стоимость 16 666 руб. 67 коп., 105. Товар - Очки солнцезащитные, красный, код номенклатуры RTLADZ3711, серийный номер BLM59709085, стоимость 5 600 руб. 00 коп., 106. Товар - Ремень, черный, код номенклатуры RTLADE2497, серийный номер WR417699506, стоимость 5 115 руб. 95 коп., 107. Товар - Ботинки, черный, код номенклатуры RTLADO5026, серийный номер BLM56454082, стоимость 2 694 руб. 79 коп., 108. Товар - Набор контейнеров для хранения продуктов, код номенклатуры MP002XU007H3NS00, серийный номер BLM59568122, стоимость 11 700 руб. 00 коп., 109. Товар - Тапочки, голубой, код номенклатуры RTLADX4403, серийный номер BRP12592275, стоимость 1 025 руб. 32 коп., 110. Товар - Овощечистка, код номенклатуры MP002XU0DGLCNS00, серийный номер SLM62054443, стоимость 575 руб. 00 коп., 111. Товар - Жакет, код номенклатуры MP002XW0Q0P9INXS, серийный номер BLM51439047, стоимость 14 158 руб. 34 коп., 112. Товар - Тапочки, код номенклатуры MP002XM1HQRPR410, серийный номер SRP03694825, стоимость 1 599 руб. 00 коп., 113. Товар - Фен-щетка, код номенклатуры XD001XW00ORZNS00, серийный номер RU№, стоимость 10 999 руб. 00 коп., 114. Товар - Сумка, Черный, код номенклатуры RTLADU9116, серийный номер WR419650768, стоимость 11 967 руб. 36 коп., 115. Товар - Комбинезон, код номенклатуры MP002XW181M4INXS, серийный номер SLM55754468, стоимость 8 190 руб. 00 коп., 116. Товар - Наволочка, код номенклатуры MP002XU051R5NS00, серийный номер SLM54125880, стоимость 5 990 руб. 00 коп., 117. Товар - Клатч, Черный, код номенклатуры RTLADQ0535, серийный номер WR418093259, стоимость 6 198 руб. 90 коп., 118. Товар - Ремень, черный, код номенклатуры RTLADE2497, серийный номер WR417695043, стоимость 5 115 руб. 95 коп., 119. Товар - Ремень, черный, код номенклатуры RTLADE2497, серийный номер WR417696893, стоимость 5 115 руб. 95 коп., 120. Товар - платье женское, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM61365181, стоимость 8 332 руб. 50 коп., 121. Товар - туфли ремешковые женские, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM58020849, стоимость 7 499 руб. 17 коп., 122. Товар - куртка женская, код номенклатуры SPAMN0007I1A15383431, серийный номер BLM52114392, стоимость 13 332 руб. 50 коп., 123. Товар - Бюстгальтер балконет с мягкими чашками на стане Avignon CD910 CD11767/910 lemonade 2B, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM61127803, стоимость 4 999 руб. 17 коп., 124. Товар - Бюстгальтер с мягкими чашками на стане Verona CD869 CD11749/869 leopard 2B, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM61326980, стоимость 4 999 руб. 17 коп., 125. Товар - Бразилиано с высокой посадкой CD910 CD37812/910 lemonade 1, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM61127987, стоимость 2 249 руб. 17 коп., 126. Товар - Танга высокой посадки CD869 CD32059/869 leopard 1, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM61326828, стоимость 2 249 руб. 17 коп., 127. Товар - Бюстгальтер с мягкими чашками на стане Palermo CD867 CD11750/867 rouge 2B, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM60748160, стоимость 4 999 руб. 17 коп., 128. Товар - Бюстгальтер с мягкими чашками на стане Palermo CD867 CD11750/867 nero 2B, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM60748277, стоимость 4 999 руб. 17 коп., 129. Товар - Бюстгальтер балконет с мягкими чашками на стане Avignon CD910 CD11767/910 rouge 2B, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM61127866, стоимость 4 999 руб. 17 коп., 130. Товар - Бразилиано с высокой посадкой CD867 CD37794/867 nero 1, код номенклатуры SPAMN00082I216492779, серийный номер BLM59312429, стоимость 2 249 руб. 17 коп., 131. Товар - Бразилиано с высокой посадкой CD867 CD37794/867 rouge 1, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM60764671, стоимость 2 249 руб. 17 коп., 132. Товар - Бразилиано с высокой посадкой CD910 CD37812/910 rouge 1, код номенклатуры SPA№, серийный номер BLM61316102, стоимость 2 249 руб. 17 коп., 133. Товар - Сапоги, код номенклатуры MP002XW177ZHR360, серийный номер SLM53918813, стоимость 8 749 руб. 17 коп., 134. Товар - Джемпер, код номенклатуры MP002XW1BU1OR4044, серийный номер SLM59645407, стоимость 4 190 руб. 00 коп., 135. Товар - Босоножки, белый, код номенклатуры RTLADF4298, серийный номер BLM43543874, стоимость 792 руб. 11 коп., 136. Товар - Босоножки, код номенклатуры MP002XW0YF70R360, серийный номер BLM60220190, стоимость 14 991 руб. 67 коп., 137. Товар - Джемпер, код номенклатуры MP002XW0ZF9LINXS, серийный номер SLM62780514, стоимость 3 325 руб. 00 коп., 138. Товар - Босоножки, код номенклатуры MP002XW0X7OGR360, серийный номер BLM22834268, стоимость 9 158 руб. 33 коп., 139. Товар - Джинсы, код номенклатуры MP002XW0Q8ZJR400, серийный номер BLM54804509, стоимость 4 165 руб. 83 коп., 140. Товар - Джинсы, код номенклатуры MP002XW13IHPR400, серийный номер BLM56301961, стоимость 2 165 руб. 83 коп., 141. Товар - Куртка кожаная, код номенклатуры MP002XW17SO3INS, серийный номер SLM54275530, стоимость 13 990 руб. 00 коп., 142. Товар - Сумка, черный, код номенклатуры RTLADY9148, серийный номер WR420851337, стоимость 7 120 руб. 12 коп., 143.Товар - Шапка, код номенклатуры MP002XW15E7YOS01, серийный номер SLM62444193, стоимость 3 590 руб. 00 коп., 144. Товар - Карандаш для губ, код номенклатуры MP002XW12DCTNS00, серийный номер BRP13161602, стоимость 1 390 руб. 00 коп., 145. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW0IEQFINS, серийный номер BLM58080960, стоимость 15 990 руб. 00 коп., 146. Товар - Ремень, черный, код номенклатуры RTLADZ5261, серийный номер WR421189748, стоимость 6 266 руб. 65 коп., 147. Товар - Футболка, код номенклатуры MP002XW0IGSWR4246, серийный номер SLM58932670, стоимость 2 990 руб. 00 коп., 148. Товар - Поло, код номенклатуры MP002XM07WK9IN020, серийный номер SRP03342133, стоимость 12 491 руб. 67 коп., 149. Товар - Юбка, код номенклатуры MP002XW1BZ44INXS, серийный номер BLM60628890, стоимость 8 325 руб. 00 коп., 150. Товар - Мист для тела парфюмированный, код номенклатуры MP002XU00OQINS00, серийный номер SRP03840493, стоимость 8 500 руб. 00 коп., 151. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW0MX69INXS, серийный номер SRP03697533, стоимость 7 999 руб. 00 коп., 152. Товар - Лонгслив, код номенклатуры MP002XW16LMYINXS, серийный номер BLM60566005, стоимость 4 158 руб. 33 коп., 153. Товар – Фотоэпилятор, код номенклатуры GE633LWHMYW5, серийный номер BNL00211021, стоимость 9 500 руб. 00 коп., 154. Товар - Кольцо, серебряный, код номенклатуры RTLADZ7968, серийный номер BLM60018564, стоимость 2 155 руб. 79 коп., 155. Товар - Браслет, код номенклатуры MP002XW0FJ82INST, серийный номер BLM59398540, стоимость 4 158 руб. 33 коп., 156. Товар - Кольцо, код номенклатуры MP002XW0OOJ9NS00, серийный номер BLM57747209, стоимость 4 158 руб. 33 коп., 157. Товар - Кольцо, код номенклатуры MP002XW149JNOS01, серийный номер SLM61404332, стоимость 2 000 руб. 00 коп., 158. Товар - Маска для лица, код номенклатуры MP002XW0RTZONS00, серийный номер SLM51310390, стоимость 1 425 руб. 83 коп., 159. Товар - Очки солнцезащитные, код номенклатуры MP002XW183J3NS00, серийный номер BLM59148918, стоимость 19 583 руб. 33 коп., 160. Товар - Бюстгальтер, код номенклатуры №, серийный номер BLM55211650, стоимость 2 750 руб. 00 коп., 161. Товар - Бюстгальтер, код номенклатуры MP002XW0IBQJUN70A, серийный номер BLM60384444, стоимость 2 500 руб. 00 коп., 162. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW0ZPD8R400, серийный номер BLM59146602, стоимость 1 083 руб. 33 коп., 163. Товар - Пальто, код номенклатуры MP002XW18G8UR460, серийный номер SLM55206507, стоимость 33 325 руб. 00 коп., 164. Товар - Пальто, код номенклатуры MP002XW0ZNVWINXXS, серийный номер SLM60317832, стоимость 24 991 руб. 67 коп., 165. Товар - Маски для лица 10 шт., код номенклатуры MP002XU0335ANS00, серийный номер BLM60970720, стоимость 2 499 руб. 00 коп., 166. Товар - Маски для лица 7 шт., код номенклатуры MP002XW0AQSSNS00, серийный номер BLM60309076, стоимость 1 100 руб. 00 коп., 167. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW0IEQGINXS, серийный номер BLM57505620, стоимость 9 990 руб. 00 коп., 168. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW16X7PINS, серийный номер BLM58372652, стоимость 12 491 руб. 67 коп., 169. Товар - Сумка, Черный, код номенклатуры RTLADR5877, серийный номер WR418478294, стоимость 9 136 руб. 71 коп., 170. Товар - Очки солнцезащитные, серый, код номенклатуры RTLADY3254, серийный номер SLM60301889, стоимость 5 829 руб. 00 коп., 171.Товар - Трусы 3 шт., код номенклатуры MP002XW17OGYINXSM, серийный номер SLM63793202, стоимость 7 490 руб. 00 коп., 172. Товар - Пудра энзимная, код номенклатуры MP002XU08FO0NS00, серийный номер BRP13260299, стоимость 3 100 руб. 00 коп., 173. Товар - Пилинг для лица, прозрачный, код номенклатуры BI046LUKUGU8, серийный номер SRP03324061, стоимость 1 767 руб. 62 коп., 174. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW0D9UKINXS, серийный номер SLM59226702, стоимость 2 500 руб. 00 коп., 175. Товар - Масло для загара, код номенклатуры MP002XU0DE7RNS00, серийный номер BLM52885701, стоимость 1 200 руб. 00 коп., 176. Товар - Масло для загара, код номенклатуры MP002XU0DE7RNS00, серийный номер BLM52887262, стоимость 1 200 руб. 00 коп., 177. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XW0I751R400, серийный номер BLM59146589, стоимость 1 158 руб. 33 коп., 178. Товар - Карандаш для губ, код номенклатуры MP002XW0OWE1NS00, серийный номер BLM54446926, стоимость 950 руб. 00 коп., 179. Товар - Очки солнцезащитные, серый, код номенклатуры RTLADR3051, серийный номер BRP11489667, стоимость 16 230 руб. 16 коп., 180. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW0ZB7GINXS, серийный номер SLM57812563, стоимость 8 999 руб. 00 коп., 181. Товар - Пилинг для лица, код номенклатуры MP002XW04P3HNS00, серийный номер SLM63843873, стоимость 4 961 руб. 00 коп., 182. Товар - Очки солнцезащитные, серый, код номенклатуры RTLACL5202, серийный номер BRP12872898, стоимость 7 444 руб. 86, 183. Товар - Сумка, Черный, код номенклатуры RTLADR5881, серийный номер WR418477816, стоимость 10 644 руб. 36 коп., 184. Товар - Очки солнцезащитные, серый, код номенклатуры RTLADS5504, серийный номер BLM51626523, стоимость 7 666 руб. 67 коп., 185. Товар - Платье, черный, код номенклатуры RTLADR3554, серийный номер WR418432634, стоимость 2 846 руб. 95 коп., 186. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW000V0INXSS, серийный номер SLM61942814, стоимость 19 900 руб. 00 коп., 187. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW14LH7INXS, серийный номер SLM48917297, стоимость 17 990 руб. 00 коп., 188. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW0Z9LBINXS, серийный номер SLM57128457, стоимость 5 832 руб. 50 коп., 189. Товар - Лосьон для тела, код номенклатуры MP002XU08FLNNS00, серийный номер BLM60530212, стоимость 2 990 руб. 00 коп., 190. Товар - Румяна, код номенклатуры MP002XW16WU2NS00, серийный номер BLM59421805, стоимость 2 800 руб. 00 коп., 191. Товар - Хайлайтер, код номенклатуры MP002XW16VY4NS00, серийный номер BLM59408557, стоимость 2 200 руб. 00 коп., 192. Товар - Карандаш для губ, код номенклатуры MP002XW16VY1NS00, серийный номер BLM59426061, стоимость 1 900 руб. 00 коп., 193. Товар - Масло для волос, код номенклатуры MP002XW0O5LZNS00, серийный номер BRP12487897, стоимость 1 158 руб. 33 коп., 194. Товар - Крем для лица, прозрачный, код номенклатуры RTLADZ9354, серийный номер SLM62856509, стоимость 1 947 руб. 75 коп., 195. Товар - Масло для волос, код номенклатуры MP002XW0BFNJNS00, серийный номер SLM30739399, стоимость 1 090 руб. 00 коп., 196. Товар - Браслет, код номенклатуры MP002XW0O3WCINS, серийный номер BLM61391385, стоимость 17 600 руб. 00 коп., 197. Товар - Кольцо, код номенклатуры MP002XW15LIVINM, серийный номер BLM61387605, стоимость 12 100 руб. 00 коп., 198. Товар - Тонер для лица, код номенклатуры MP002XW0AA6BNS00, серийный номер BLM59890691, стоимость 1 375 руб. 00 коп., 199. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW0YG1GINM, серийный номер SLM62758110, стоимость 7 999 руб. 00 коп., 200. Товар - Крем для лица солнцезащитный, код номенклатуры MP002XW0FLVMNS00, серийный номер SLM60098089, стоимость 3 590 руб. 00 коп., 201. Товар - Платье, код номенклатуры MP002XW0NVVZR400, серийный номер SLM57267006, стоимость 15 825 руб. 00 коп., 202. Товар - Рубашка, код номенклатуры MP002XW14WEEINXS, серийный номер BLM50976378, стоимость 5 825 руб. 00 коп., 203. Товар - BB-Крем, прозрачный, код номенклатуры RTLACN9358, серийный номер SLM59372111, стоимость 1 019 руб. 83 коп., 204. Товар - Сапоги, код номенклатуры MP002XW1EZF9R360, серийный номер BLM37531543, стоимость 15 990 руб. 00 коп., 205. Товар - Костюм, черный, код номенклатуры RTLADT9283, серийный номер SLM54117150, стоимость 4 500 руб. 00 коп., 206. Товар - Майка, код номенклатуры MP002XW0ICIYINXXS, серийный номер BLM56295056, стоимость 2 165 руб. 83 коп., 207. Товар - Тинт для губ, код номенклатуры MP002XW12DCJNS00, серийный номер BRP13161046, стоимость 2 990 руб. 00 коп., 208. Товар - Колготки, код номенклатуры MP002XW0ZLSAOS01, серийный номер BLM57086488, стоимость 790 руб. 00 коп., 209. Товар - Колготки, код номенклатуры MP002XW16JOZOS01, серийный номер BLM60194561, стоимость 890 руб. 00 коп., 210. Товар - Косметичка, Черный, код номенклатуры RTLADV4566, серийный номер R419838435, стоимость 2 153 руб. 88 коп., 211.Товар - Спрей для фиксации макияжа, прозрачный, код номенклатуры RTLADO5528, серийный номер SRP03704627, стоимость 1 450 руб. 00 коп., 212. Товар - Крем для рук, прозрачный, код номенклатуры RTLABV8059, серийный номер SRP02106925, стоимость 504 руб. 17 коп., 213. Товар - Пилинг для лица, прозрачный, код номенклатуры NA026LWMILY4, серийный номер SRP02098646, стоимость 305 руб. 10 коп., 214. Товар - Футболка, черный, код номенклатуры RTLADR9985, серийный номер WR418547335, стоимость 3 607 руб. 39 коп., 215. Товар - Топ, код номенклатуры MP002XW00GFXINXS, серийный номер SLM62339839, стоимость 3 825 руб. 00 коп., 216. Товар - Рубашка, код номенклатуры MP002XW17Z8MINXS, серийный номер SLM65452103, стоимость 5 299 руб. 00 коп., 217. Товар - Кеды, Черный, код номенклатуры RTLADV5168, серийный номер WR419906664, стоимость 11 147 руб. 11 коп., 218. Товар - Чехол для ноутбука, черный, код номенклатуры RTLACW2937, серийный номер SLM54048329, стоимость 5 924 руб. 33 коп., 219. Товар - Скульптор, код номенклатуры MP002XW0OY7QNS00, серийный номер BLM57781196, стоимость 3 100 руб. 00 коп., 220. Товар - Карандаш для губ, код номенклатуры MP002XW12DBVNS00, серийный номер BRP13160829, стоимость 1 390 руб. 00 коп., 221. Товар - Карандаш для губ, код номенклатуры MP002XW12DCTNS00, серийный номер BRP13184118, стоимость 1 390 руб. 00 коп., 222. Товар - Блеск для губ, прозрачный, код номенклатуры CL035LWKOCT8, серийный номер SRP01501075, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 223. Товар - Блеск для губ, прозрачный, код номенклатуры RTLACT6936, серийный номер SRP02934389, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 224. Товар - Блеск для губ, прозрачный, код номенклатуры CL035LWKOCU2, серийный номер SRP03005774, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 225. Товар - Блеск для губ, прозрачный, код номенклатуры CL035LWKOCT9, серийный номер SRP03274816, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 226. Товар - Блеск для губ, прозрачный, код номенклатуры RTLACT6935, серийный номер SRP03853855, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 227. Товар - Блеск для губ, прозрачный, код номенклатуры CL035LWKOCU0, серийный номер SRP04022491, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 228. Товар - Сумка, код номенклатуры MP002XW137AHNS00, серийный номер SLM47588146, стоимость 51 666 руб. 67 коп., 229. Товар - Футболка, черный, код номенклатуры RTLADR9985, серийный номер WR421179857, стоимость 3 986 руб. 16 коп., 230. Товар - Тональное средство, код номенклатуры MP002XW0D9MANS00, серийный номер BLM51099203, стоимость 1 520 руб. 00 коп., 231. Товар - Ремень, черный, код номенклатуры RTLADH2057, серийный номер WR421187202, стоимость 5 235 руб. 10 коп., 232. Товар - Туалетная вода, прозрачный, код номенклатуры DO260LWGZO41, серийный номер BLM41114935, стоимость 7 002 руб. 50 коп., 233. Товар - Парфюмированная вода, прозрачный, код номенклатуры JU020LWDBVC9, серийный номер SLM56168661, стоимость 7 012 руб. 50 коп., 234. Товар - Кошелек, код номенклатуры MP002XW0FFBVNS00, серийный номер BRP13295045, стоимость 16 666 руб. 67 коп., 235. Товар - Сумка, черный, код номенклатуры RTLADX2523, серийный номер WR420542775, стоимость 6 784 руб. 67 коп., 236. Товар - Подводка для век, прозрачный, код номенклатуры RTLACC9677, серийный номер SRP02874906, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 237. Товар - Карандаш для глаз, код номенклатуры MP002XW0C6VPNS00, серийный номер SLM60639782, стоимость 1 840 руб. 00 коп., 238. Товар - Чехол для ноутбука, черный, код номенклатуры RTLACW2937, серийный номер SLM54056691, стоимость 5 924 руб. 33 коп., 239. Товар - Сумка, код номенклатуры MP002XW0PAJ8NS00, серийный номер SLM36091575, стоимость 40 500 руб. 00 коп., 240. Товар - Портмоне, черный, код номенклатуры RTLADZ4331, серийный номер WR421144103, стоимость 3 252 руб. 47 коп., 241. Товар - Перчатки, код номенклатуры MP002XW0DAO7INL, серийный номер SLM58385228, стоимость 4 583 руб. 33 коп., 242. Товар - Сандалии, код номенклатуры MP002XC01K8WR320, серийный номер BLM45617501, стоимость 3 531 руб. 82 коп., 243. Товар - Сыворотка для лица, прозрачный, код номенклатуры RTLACY5566, серийный номер BRP12929225, стоимость 1 867 руб. 81, 244. Товар - Бюстгальтер, черный, код номенклатуры RTLADZ3795, серийный номер WR421093225, стоимость 2 390 руб. 72 коп., 245. Товар - Кеды, белый, код номенклатуры RTLADV5167, серийный номер WR419906384, стоимость 11 147 руб. 11 коп., 246. Товар - Крем для лица, прозрачный, код номенклатуры RTLABL4203, серийный номер BRP13368942, стоимость 1 082 руб. 18 коп., 247. Товар - Чехол для iPhone, код номенклатуры MP002XU08LG2NS00, серийный номер SLM65398252, стоимость 3 158 руб. 33 коп., 248. Товар - Кроссовки, код номенклатуры MP002XW184V1E400, серийный номер SLM52707572, стоимость 20 083 руб. 33 коп., 249. Товар - Куртка утепленная, Белый, код номенклатуры RTLADS5861, серийный номер WR418791580, стоимость 16 568 руб. 87 коп., 250. Товар - Ремень, черный, код номенклатуры RTLACP0343, серийный номер WR421188087, стоимость 3 768 руб. 77 коп., 251. Товар - Кеды, Черный, код номенклатуры RTLADV5168, серийный номер WR419908097, стоимость 11 147 руб. 11 коп., 252. Товар - Термобелье верх, код номенклатуры MP002XW1CJPMR420, серийный номер SLM64368780, стоимость 1 582 руб. 50 коп., 253. Товар - Кроссовки, код номенклатуры MP002XW184UGE400, серийный номер SLM52739519, стоимость 19 166 руб. 67 коп., 254. Товар - Футболка, код номенклатуры MP002XM009V1IN3XL, серийный номер SLM62471852, стоимость 2 499 руб. 17 коп., 255. Товар - Футболка, код номенклатуры MP002XM005P9IN3XL, серийный номер SLM62567749, стоимость 2 499 руб. 17 коп., 256. Товар - Рубашка, код номенклатуры MP002XM00IHRCM43182, серийный номер SLM64296142, стоимость 4 999 руб. 17 коп., 257. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XM0B8LFINXXL, серийный номер BLM58998622, стоимость 1 415 руб. 83 коп., 258. Товар - Футболка, код номенклатуры MP002XM0N0NAIN3XL, серийный номер SLM64826992, стоимость 2 499 руб. 16 коп., 259. Товар - Куртка джинсовая, код номенклатуры MP002XM0B8UQINXL, серийный номер SLM48727531, стоимость 5 475 руб. 00 коп., 260. Товар - Трусы, код номенклатуры MP002XM0B8LGINXXL, серийный номер SLM65239409, стоимость 1 415 руб. 83 коп., 261. Товар - Кеды, код номенклатуры MP002XW14ZTFR400, серийный номер SLM61030212, стоимость 19 166 руб. 67 коп., 262. Товар - Поло, синий, код номенклатуры RTLADZ6566, серийный номер WR421255222, стоимость 3 954 руб. 54 коп., 263. Товар - Брюки, код номенклатуры MP002XW0ZJCEINXS, серийный номер SLM55152974, стоимость 11 083 руб. 33 коп., 264. Товар - Джемпер, код номенклатуры MP002XW0ZJBCINM, серийный номер SLM54979542, стоимость 7 333 руб. 33 коп., 265. Товар - Джемпер, код номенклатуры MP002XW0ZJBCINM, серийный номер SLM54979538, стоимость 7 333 руб. 33 коп., 266. Товар - Брюки, код номенклатуры MP002XW0ZJCEINXS, серийный номер SLM55152973, стоимость 11 083 руб. 33 коп., 267. Товар - Ботинки, код номенклатуры MP002XM08PALR430, серийный номер SLM53366515, стоимость 13 325 руб. 00 коп., 268. Товар - Парфюмированная вода, прозрачный, код номенклатуры RTLACW1655, серийный номер BLM62032804, стоимость 1 000 руб. 08 коп., 269. Товар - Крем для лица, код номенклатуры MP002XW0IEHNNS00, серийный номер BRP13436864, стоимость 2 500 руб. 00 коп., 270. Товар - Дезодорант, прозрачный, код номенклатуры RTLACJ5718, серийный номер SRP02843261, стоимость 1 150 руб. 00 коп., 271. Товар - Дезодорант, прозрачный, код номенклатуры RTLACJ5718, серийный номер SRP02843347, стоимость 1 150 руб. 00 коп., 272. Товар - Спрей для волос, прозрачный, код номенклатуры RTLAAB2039, серийный номер SRP03746632, стоимость 1 327 руб. 50 коп., 273. Товар - Лонгслив, код номенклатуры MP002XW0ZJBCINL, серийный номер SRP03501765, стоимость 7 750 руб. 00 коп., 274. Товар - Джинсы, синий, код номенклатуры RTLADQ1174, серийный номер BLM54546395, стоимость 1 792 руб. 49 коп., 275. Товар - Блеск для губ, прозрачный, код номенклатуры RTLACT6936, серийный номер SRP02934414, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 276. Товар - Блеск для губ, прозрачный, код номенклатуры CL035LWKOCU1, серийный номер BRP12767198, стоимость 1 175 руб. 00 коп., 277. Товар - Стайлер, прозрачный, код номенклатуры RTLADY7558, серийный номер BRP13204833, стоимость 28 000 руб. 00 коп., 278. Товар - Ботинки, код номенклатуры MP002XW0MRY7R360, серийный номер SLM56813471, стоимость 19 991 руб. 67 коп., 279. Товар - Футболка, код номенклатуры MP002XW12XJ9INM, серийный номер SLM65196331, стоимость 5 000 руб. 00 коп., 280. Товар - Шуба, код номенклатуры MP002XW16USUINXS, серийный номер SLM60389533, стоимость 45 000 руб. 00 коп., 281. Товар - Кроссовки, черный, код номенклатуры RTLADT5382, серийный номер BLM57405394, стоимость 3 809 руб. 17 коп., 282. Товар - Трусы 3 шт., код номенклатуры MP002XW0IFCIINXS, серийный номер BLM62283119, стоимость 1 499 руб. 17, 283. Товар - Лонгслив, код номенклатуры MP002XW1GGB4INL, серийный номер SLM62967841, стоимость 7 750 руб. 00 коп., 284. Товар - Сумка, Черный, код номенклатуры RTLADR5881, серийный номер WR418479048, стоимость 10 644 руб. 36 коп., 285. Товар - Сумка, черный, код номенклатуры RTLADX2523, серийный номер WR420542621, стоимость 6 784 руб. 67 коп., 286. Товар - Парфюмированная вода, прозрачный, код номенклатуры JU020LWDBVD1, серийный номер SRP02766262, стоимость 11 458 руб. 33 коп., 287. Товар - Комплект трусов 3 шт., Синий, код номенклатуры RTLADL8704, серийный номер WR416716982, стоимость 2 108 руб. 23 коп., 288. Товар - Комплект трусов 3 шт., черный, код номенклатуры RTLADW0571, серийный номер WR420016616, стоимость 1 471 руб. 09 коп., 289. Товар - Очки солнцезащитные, серый, код номенклатуры MP002XU03XS7NS00, серийный номер BRL00339948, стоимость 8 076 руб. 50 коп., 290. Товар- Парфюмированная вода, прозрачный, код номенклатуры RTLADW7608, серийный номер BRP13290573, стоимость 5 775 руб. 00 коп., 291. Товар - Праймер для лица, прозрачный, код номенклатуры RTLACY7925, серийный номер SRP02845392, стоимость 1 900 руб. 00 коп., 292. Товар - Праймер для лица, прозрачный, код номенклатуры RTLACY7925, серийный номер SRP02949881, стоимость 1 900 руб. 00 коп., 293. Товар - Тоник для лица, прозрачный, код номенклатуры RTLADJ0472, серийный номер BRP13506356, стоимость 1 350 руб. 00 коп., 294. Товар - Масло для душа, прозрачный, код номенклатуры RTLADU6399, серийный номер BRP13065489, стоимость 1 499 руб. 55 коп., 295. Товар - Расческа, прозрачный, код номенклатуры TA022LWAU725, серийный номер SRP03271122, стоимость 1 050 руб. 00 коп., 296. Товар - Расческа, прозрачный, код номенклатуры TA022LWAU725, серийный номер SRP03271143, стоимость 1 050 руб. 00 коп., 297. Товар - Карандаш для бровей, прозрачный, код номенклатуры TLADD6891, серийный номер SRP02728871, стоимость 1 000 руб. 00 коп., 298.Товар - Крем для тела, прозрачный, код номенклатуры WE008LWGPJ29, серийный номер BRP13490445, стоимость 700 руб. 83 коп., 299. Товар - Босоножки, красный, код номенклатуры RTLADZ1770, серийный номер WR420955689, стоимость 8 149 руб. 98 коп., 300. Товар - Брюки спортивные, код номенклатуры MP002XM0BZTEIN030, серийный номер SRP03023557, стоимость 16 658 руб. 33 коп., 301. Товар - Полоски для зубов отбеливающие, код номенклатуры MP002XU05CUENS00, серийный номер SLM62702896, стоимость 2 990 руб. 00 коп., 302. Товар - Полоски для зубов отбеливающие, код номенклатуры MP002XU05CUENS00, серийный номер SLM62702903, стоимость 2 990 руб. 00 коп., 303. Товар - Гель для умывания, прозрачный, код номенклатуры RTLACS0041, серийный номер SRP04042835, стоимость 1 188 руб. 08 коп., 304. Товар - Гель для умывания, прозрачный, код номенклатуры RTLADW1812, серийный номер BRP13436292, стоимость 520 руб. 83 коп., 305. Товар - Юбка, синий, код номенклатуры RTLADN4171, серийный номер WR416791506, стоимость 2 173 руб. 86 коп., 306. Товар - Дезодорант, прозрачный, код номенклатуры RTLACJ5717, серийный номер BRP13139299, стоимость 1 300 руб. 00 коп., 307. Товар - Дезодорант, прозрачный, код номенклатуры RTLACJ5717, серийный номер BRP13139308, стоимость 1 300 руб. 00 коп., 308. Товар - Аромадиффузор, код номенклатуры MP002XU03XS7NS00, серийный номер BLM61871031, стоимость 1 741 руб. 67 коп., 309. Товар - Дезодорант, прозрачный, код номенклатуры RTLACJ5718, серийный номер BRP12789353, стоимость 1 150 руб. 00 коп., 310. Товар - Крем для тела, прозрачный, код номенклатуры WE008LWGPJ29, серийный номер BRP13490424, стоимость 700 руб. 83 коп., 311. Товар - Крем для тела, прозрачный, код номенклатуры WE008LWGPJ29, серийный номер BRP13490429, стоимость 700 руб. 83 коп., 312. Товар - Крем для тела, прозрачный, код номенклатуры WE008LWGPJ29, серийный номер BRP13490436, стоимость 700 руб. 83 коп., 313. Товар - Крем для тела, прозрачный, код номенклатуры WE008LWGPJ29, серийный номер BRP13490462, стоимость 700 руб. 83 коп., 314.Товар - Аромадиффузор, код номенклатуры MP002XU00RQCNS00, серийный номер BLM58527682, стоимость 1 500 руб. 00 коп., 315. Товар - Лонгслив, черный, код номенклатуры RTLADS1592, серийный номер WR418590667, стоимость 1 555 руб. 89 коп., 316. Товар - Брюки, черный, код номенклатуры RTLADM6391, серийный номер WR416519734, стоимость 3 041 руб. 56 коп., 317. Товар - Масло для загара, код номенклатуры MP002XU0DE7RNS00, серийный номер BLM52887217, стоимость 1 200 руб. 00 коп., 318. Товар - Масло для загара, код номенклатуры MP002XU0DE7RNS00, серийный номер BLM52887240, стоимость 1 200 руб. 00 коп., 319. Товар - Крем для тела, прозрачный, код номенклатуры RTLABL5494, серийный номер BRP11908497, стоимость 516 руб. 37 коп., 320. Товар - Сумка, код номенклатуры MP002XW0TPEINS00, серийный номер SLM59479878, стоимость 12 666 руб. 67 коп., 321. Товар - Сумка, код номенклатуры MP002XW17ZE2NS00, серийный номер SLM63468761, стоимость 42 500 руб. 00 коп., 322. Товар - Сумка, код номенклатуры MP002XW0PAJ8NS00, серийный номер SLM36652839, стоимость 40 500 руб. 00 коп., 323. Товар - Сумка, код номенклатуры MP002XM0B41CNS00, серийный номер SLM59851537, стоимость 12 990 руб. 00 коп., 324. Товар - Футболка, синий, код номенклатуры RTLACZ4725, серийный номер, стоимость 1 782 руб. 85 коп., 325.Товар - Футболка, код номенклатуры MP002XM0AYRWINM, серийный номер BLM58060785, стоимость 1 915 руб. 83 коп.

После чего, ФИО1, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, более точное время следствием не установлено, используя вышеуказанные ранее созданные аккаунты в приложении «Ламода», производила отказ указанных товаров, по программе возврата. Товары, которые в дальнейшем не помещались в возвратную коробку, а также не поступали на основной склад ООО «Купишуз» хранились в помещении, ПВЗ ООО «Купишуз» (Ламода), расположенном по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>. 

Далее, во исполнении своего преступного корыстного умысла, направленного на хищение товарно-материальных ценностей путем обмана, используя свое служебное положение, ФИО1 с ПВЗ ООО «Купишуз» (Ламода), расположенного по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, более точное время следствием не установлено, выносила указанные товары, после закрытия ПВЗ, после чего распорядилась ими по своему усмотрению, тем самым путем обмана, похитила товарно-материальные ценности, принадлежащие ООО «Купишуз», на общую сумму 1 750 162 рублей 22 копейки, причинив тем самым ООО «Купишуз» материальный ущерб на сумму 1 750 162 рублей 22 копейки, то есть в особо крупном размере. 

В судебном заседании подсудимая ФИО1 свою вину по существу предъявленного обвинения в совершении преступления признала в полном объеме, подтвердила фактические обстоятельства в их хронологии как они изложены в обвинительном заключении, показала, что с ноября 2024 года работала в должности менеджера по продажам в пункте выдачи «Ламода» по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>, в должностные обязанности входит прием, контроль оплаты и выдача клиентам товаров, поступивших в пункт выдачи. В связи с тяжелым финансовым положением стала совершать хищение товаров находящихся в пункте выдачи, а именно на своем мобильном телефоне марки «Айфон 12 Про Макс» через мобильное приложение «Ламода» создавала аккаунты, которые регистрировала на различные номера разных операторов, после заказывала через аккаунты товары в пункт выдачи «Ламода» расположенный по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>. При заказе товаров выбирала оплату при получении, после того как товары приходили в пункт выдачи забирала их себе. Оплату за товары не производила. После того, как забирала товары, продавала товары на улице ранее незнакомым людям. Денежные средства, полученные от продажи товаров тратила на свои личные нужды. В содеянном раскаивается. Добавила, что возместила частично ущерб потерпевшей стороне в сумме 300 000 рублей, а также принесла извинения. Желает полностью возместить ущерб потерпевшей стороне.

Виновность подсудимой ФИО1 в совершении преступления подтверждается следующими доказательствами, представленными стороной обвинения и исследованными в судебном заседании.

Показаниями представителя потерпевшего ООО «Купишуз» Потерпевший №1 оглашенными в судебном заседании на основании ч.1 ст. 281 УПК РФ, из которых следует, что он состоит в должности специалиста по безопасности в ООО «Купишуз» (Ламода). В его должностные обязанности входит: просмотр камер видеонаблюдения установленных в пунктах выдачи заказов, с целью выявления противоправных действий со стороны сотрудников и иных лиц, а так же представление интересов компании в правоохранительных органах. Проводя проверку по позициям товаров, статус которых неизвестен, потенциально утерянных товаров, им была выявлена закономерность, заключающаяся в то, что определенный перечь товаров, числящихся в программе как «выданные» именно сотрудником ФИО1, по факту получены заказчиком не были. Это стало понятно, после просмотра записей камер видеонаблюдения, установленных в пункте выдачи «Ламода» по адресу: 

<

адрес>. Далее им была установлена связь, между перечнем товаров – заказы оформлялись через несколько связанных между собой аккаунтов. Также были просмотрены записи камер видеонаблюдения, установленных в указанном выше пункте выдачи «Ламода», за период с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, на которых видно, как ФИО1 выносит из пункта выдачи заказы, часть из которых ранее оформляла, как выданные заказчику, а часть как отмененные. Таким образом, ФИО1 похитила 325 товаров (полный перечень товаров и стоимость отражены в справке о причиненном ущербе). Причиненный материальный ущерб ООО «Купишуз» составил 1 750 162 рубля 22 копейки (т.1 л.д. 76-77).

Заявлением Потерпевший №1, в котором просит привлечь к установленной законом ответственности ФИО1, которая находясь по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ, совершила хищение товарно-материальных ценностей, принадлежащих ООО «Купишуз», на общую сумму 1 750 162 рубля 22 копейки, тем самым причинив материальный ущерб на указанную сумму (т.1 л.д. 8).

Протоколом осмотра места происшествия, согласно которого установлено место совершения хищения, а именно, ПВЗ «Ламода» по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>. Изъяты записи с камер видеонаблюдения (т.1 л.д. 9-11).

Протоколом явки с повинной ФИО1, которая в присутствии своего защитника ФИО6 пояснила, что с лета 2024 года работает в должности менеджера по продажам в пункте выдачи «Ламода» по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>, в ее должностные обязанности входит прием, контроль оплаты и выдача клиента товаров поступивших в пункт выдачи. С начала 2025 года, в связи с тяжелым финансовым положением, стала совершать хищение товаров, находящихся в пункте выдачи, а именно заранее прятала в подсобном помещении товары, которые хотела похитить, после чего дожидаясь закрытия пункта выдачи, выносила оттуда товар. Похищенный товар продавала на улице ранее незнакомым людям, денежные средства полученные от продажи тратила на личные нужды. Вину признает полностью, в содеянном раскаивается. (т.1 л.д. 65).

Протоколом осмотра предметов, согласно которого осмотрены: справка о причиненном ущербе ООО «Купишуз», осмотром которой установлен точный перечень и стоимость похищенных товаров (товары 1-325); накладные на товары, в количестве 325 шт., осмотром которых установлено, что товары 1-325, в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ были приобретены ООО «Купишуз», а также, что стоимость товаров 1-325, указанная в справке о причиненном ущербе, совпадает с ценой товаров 1-325, указанной в накладной, на каждый из указанных товаров; справка ООО «Купишуз», осмотром которой установлено, что товары 1-325, заказаны в пункт выдачи «Ламода» по адресу: 

<

адрес>. в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; товары 1-325 были отменены в период времени с ДД.ММ.ГГГГ по ДД.ММ.ГГГГ; товары 1-325 были заказаны с аккаунтов, используемых для авторизации определенные адреса электронной почты, привязанные к определенным номерам телефонов (т.1 л.д. 92-106).

Протоколом осмотра предметов, согласно которого осмотрен CD-R диск, на котором имеются видеозаписи, изъятые ДД.ММ.ГГГГ в ходе ОПМ по адресу: 

<

адрес>, г.о. Красногорск, 

<

адрес>. По окончанию просмотра обвиняемая ФИО1 пояснила, что на видеозаписях отражено, как она, находясь в ПВЗ по указанному адресу, похищает имущество, принадлежащие ООО «Купишуз» (т.1 л.д. 87-88).

Объективность и достоверность исследованных судом и приведенных выше доказательств у суда не вызывает сомнения.

Исследованные в судебном заседании и приведенные выше доказательства, суд признает относимыми и допустимыми, поскольку они получены с соблюдением требований уголовно-процессуального законодательства.

Судом не усматривается по делу существенных нарушений уголовно-процессуальных норм, в том числе, при сборе доказательств, которые бы могли повлиять на принятие окончательного решения суда.

Обвинительное заключение по настоящему уголовному делу составлено в соответствии с требованиями статьи 220 УПК РФ, в нем указаны данные о личности обвиняемой, существо обвинения, место, время, способы, мотивы и цели совершения преступления, а также другие данные, обязательность указания которых предусмотрена законом.

Исследовав и проанализировав все представленные доказательства в их совокупности, суд приходит к выводу, что виновность ФИО1 в совершении преступления нашла свое полное подтверждение в судебном заседании. 

Основываясь на показаниях подсудимой ФИО1, показаниях представителя потерпевшего Потерпевший №1, а также письменных материалах дела, исследованных в судебном заседании – заявлении потерпевшего, протоколах осмотра предметов, протоколе явки с повинной, а также иных доказательствах, исследованных в судебном заседании, суд считает доказанной вину ФИО1 в совершении преступления, вмененного последней органом предварительного следствия. Оснований не доверять показаниям подсудимой, а также представителя потерпевшего у суда не имеется, поскольку их показания последовательны, логичны, не имеют противоречий, согласуются друг с другом и иными, исследованными в судебном заседании доказательствами. При этом каких-либо данных, свидетельствующих о заинтересованности потерпевшего, в исходе дела, судом установлено не было. 

Каких-либо оснований для самооговора ФИО1 или для оговора его иными лицами в судебном заседании не установлено; не содержится таких сведений и в материалах дела.

При таких обстоятельствах суд находит признательные показания ФИО1 в судебном заседании, как согласующиеся с совокупностью других доказательств по делу, взаимосвязанными, логичными и достоверными, и по этой причине считает возможным положить их в основу настоящего обвинительного приговора. 

Признавая вину подсудимой ФИО1 доказанной, суд квалифицирует ее действия по ч. 4 ст. 159 УК РФ, как мошенничество, то есть хищение чужого имущества путем обмана, в особо крупном размере. Данная квалификация подсудимой и ее защитой в судебном заседании не оспаривалась. 

Анализ вышеприведенных доказательств приводит суд к убеждению о том, что ФИО1 осознавала общественную опасность и противоправный характер своих действий, предвидела неизбежность причинения ущерба и желала этого, то есть действовала с прямым умыслом и корыстным мотивом. 

Совокупность приведенных доказательств безусловно свидетельствует о том, что умысел ФИО1 был направлен именно на хищение чужого имущества потерпевшего путем обмана. 

Квалифицирующий признак совершения преступления в особо крупном размере нашел свое подтверждение совокупностью исследованных доказательств, а также с учетом размера похищенного, который составляет более 1 000 000 рублей, и согласно примечанию к статье 158 УК РФ, является особо крупным размером. 

Определяя вид и размер наказания, суд учитывает характер и степень общественной опасности содеянного, конкретные обстоятельства его совершения, все имеющиеся на момент рассмотрения дела данные о личности подсудимой, возрасте и состоянии здоровья, наличие смягчающих и отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, а также влияние назначенного наказания на исправление, на условия жизни ее семьи. Наказание суд назначает в соответствии со ст.ст. 6, 60 УК РФ, с учетом целей наказания, предусмотренных ст. 43 УК РФ. 

Суд учитывает, что подсудимая ФИО1 ранее не судим, на учете у врачей нарколога и психиатра не состоит, удовлетворительно характеризуются по месту жительства, трудоустроен. 

К обстоятельствам, смягчающим наказание ФИО1, суд относит полное признание вины и раскаяние в содеянном, наличие явки с повинной, состояние здоровья подсудимой, страдающей хроническим заболеванием, принесение извинений потерпевшей стороне, добровольное частичное возмещение ущерба потерпевшей стороне, наличие положительных характеристик, в том числе с места работы, наличие на иждивении близких родственников, их состояние здоровья, оказание им финансовой и бытовой помощи.

Обстоятельств, отягчающих наказание ФИО1, судом не установлено. 

С учетом изложенного, учитывая характер содеянного, принимая во внимание обстоятельства, связанные с поведением ФИО1 во время и после совершения преступления, совокупность установленных по делу смягчающих обстоятельств, в том числе признание вины, раскаяние в содеянном, частичное возмещение ущерба, а также отсутствие отягчающих наказание обстоятельств, суд считает, что наказание подсудимой ФИО1 возможно назначить в виде условного осуждения к лишению свободы, с учетом требований ч. 1 ст. 62 УК РФ, предоставив возможность доказать последней свое исправление без изоляции от общества, что, по мнению суда, будет соответствовать принципу восстановления социальной справедливости и предупреждению совершения новых преступлений. 

Вместе с тем, суд полагает необходимым установить испытательный срок, в течение которого ФИО1 своим поведением должна доказать свое исправление, а также возложить на осужденную исполнение определенных обязанностей в порядке ч. 5 ст. 73 УК РФ. Дополнительные наказания суд считает возможным не назначать, поскольку цели наказания могут быть достигнуты в условиях назначения основной меры наказания.

В соответствии с ч. 6 ст. 15 УК РФ суд не усматривает оснований для изменения категории преступления на менее тяжкую, с учетом общественной опасности совершенного преступления, а также не усматривает оснований для применения в отношении ФИО1 положений ст. 64 УК РФ.

В соответствии со ст. 81-82 УПК РФ суд разрешает вопрос о вещественных доказательствах по уголовному делу.

На основании изложенного и, руководствуясь ст.ст.303,304, 307-309 УПК РФ, суд

П Р И Г О В О Р И Л:

ФИО1 признать виновной в совершении преступления, предусмотренного ч. 4 ст. 159 УК РФ, и назначить ей наказание в виде лишения свободы сроком на 3 (три) года.

На основании ст. 73 УК РФ назначенное ФИО1 наказание в виде лишения свободы считать условным, установив ей испытательный срок на 3 (три) года.

В течение испытательного срока возложить на ФИО1 исполнение следующих обязанностей: не менять постоянного места жительства без уведомления специализированного государственного органа, осуществляющего контроль за поведением осужденной, один раз в месяц являться на регистрацию в вышеуказанный специализированный орган. 

Меру пресечения в отношении ФИО1 в виде подписки о невыезде и надлежащем поведении отменить после вступления приговора суда в законную силу.

Вещественные доказательства по делу: справку о причиненном ущербе ООО «Купишуз», справку ООО «Купишуз», накладные на товары, в количестве 325 шт., видеозаписи, содержащиеся на CD-диске -хранить при уголовном деле.

Приговор может быть обжалован в Московский областной суд в течение 15 суток со дня его провозглашения. 

В случае подачи апелляционной жалобы, представления осужденная вправе ходатайствовать о своем участии при рассмотрении дела судом апелляционной инстанции, о чем необходимо сообщить в жалобе, а также поручить защиту избранному ею защитнику либо ходатайствовать о назначении ей защитника судом.

Судья ФИО10